בתי משפט ינסו לקיים את החוזה ללא ההוראות הפסולות ככל הניתן אלא אם כן כל החוזה ראוי לפסילה<sup>2</sup>.

#### **פרק שני : ניתוח פסק דין אודות חוזה אסור**

הניה הווארד נגד 1. נסים מיארה 2. אילנה מיארה

ערעור אזרחי מס' 311/78

לפני השופטים מ' שמגר, מ' בן פורת, מ' אלון

<sup>1</sup> חוק החוזים תשל"ג-1973

<sup>2</sup> כל החוזה ראוי לפסילה = חוזה לרצח

בין הצדדים נכרת חוזה, לפיו מכרה המערערת למשיבים חלקת קרקע, בסכום הגבוה מזה שנרשש בחתה. ההפרש בחוזה שולם כביכול עבור ברזל וחומרי בניין, שהיו על החלקה. המערערת הצהירה בחוזה, כי היא הבעלים הבלעדי של החלקה, וכי החלקה חופשית מכל שעבוד.